Função 04 - Administração

Subfunção 121 - Planejamento e Orçamento
Programa 0104- Gestão e Desenvolvimento Administrativo

Ação 2.309 - Manutenção da Secretaria de Gestão e Planejamento
Elemento 3.3.90.08 - 00 - Outros Benefícios Assistenciais

Valor R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

GOVERNO DE FORMOSÂ
Gabinete do Prefeito

Projeto de Lei n.° 07, de 04 de março de 2020.

ANEXO II

DETALHAMENTO DA DOTAÇÃO A SER ACRESCIDA AO ORÇAMENTO MUNICIPAL,
POR MEIO DO CRÉDITO ESPECIAL AUTORIZADO POR ESTA LEI

ORGÃO: FORMOSA - FUNDEB,

[...]

Unidade 1201 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Função 12 - Educação

Subfunção 122 - Administração Geral
Programa 0118- Educação sem Fronteiras
Ação 2.338 - Manutenção da Secretaria Municipal de Educação
Elemento 3.3.90.08 - 00 - Outros Benefícios Assistenciais

Valor R$ 11.000,00 (onze mil reais)

GOVERNO DE FORMOSA
Gabinete do Prefeito

Projeto de Lei mi." C7, de 04 ue março de 2020.

ANEXO XI

DETALHAMENTO DA DOTAÇÃO A SER ACRESCIDA AO ORÇAMENTO MUNICIPAL,
POR MEIO DO CRÉDITO ESPECIAL AUTORIZADO POR ESTA LEI

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Formosa,